SERVIÇO AUTÔNOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM

PORTARIA N° 2709.02/2023, DE 27 DE SETEMBRO DE 2023

loiAcro
cre.

4 52

0 Presidente do SERVIÇO AUTÔNOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM, no uso de suas
atribuições legais que lhe confere a Portaria n 9 1411/002/2022, de 14 de Novembro de 2022, do Sr.
Prefeito Municipal de Quixeramobim e de conformidade com o disposto na Lei n° 365/1965, de 10 de
março de 1965;

Considerando o exposto nos itens 5.16.5 do Termo de Referência do Edital do Pregão Eletrônico de n2
2107.01.2023-PE. A amostra será analisada por uma comissão de servidores especialmente designados
para este fim de autoridade competente.

A comissão técnica deverá avaliar a conformidade da amostra com as especificações constantes do
1110 Termo de Referência, adotando os seguintes critérios:

Conformidade técnica;
Resistência do material (quando aplicar);
Durabilidade do material (quando aplicar)
Qualidade do material (quando aplicar).

Resolve:

Art. 12: Instituir a Comissão Técnica responsável pela realização do teste de conformidade da amostra
do material a ser apresentada pela empresa Hydrosolo Ambiental LTDA.

Art. 22: Designar os seguintes Servidores para compor a Comissão Técnica, de que trata o art.
19: I — ROSSILENE MARIA PEIXOTO — CPF Ng 933.733.413-53
II — DOUGLAS DA SILVA BANDEIRA — CPF Ng 014.593.383-08

• Parágrafo Único: A coordenação da Comissão de que trata este artigo ficará a cargo do servidor
ROSSILENE MARIA PEIXOTO.

Art. 39: Esta portaria entre em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Quixeramobim/Ceará, 27 de Setembro de 2023.

JOSÉ RONILSO R DRIGUES DE PAULA
PRESIDENTE - SAA DE QUIXERAMOBIM

Av. Dr. Joaquim Fernandes, 570 - Centro - Quixeramobim - CE - Cep: 63.800-000
Fone/fax: (88) 3441.1177 - CNPJ: 07.742.778/0001-15 - E-mail: s.aae.quixeramobim@hotmail.com

(10

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM

EDITAL DE PUBLICAÇÃO N° 2709.02/2023

Z FL

0 Presidente do SERVIÇO AUTÔNOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIIXERAMOBIM, no uso da
competência que lhe confere o artigo 28, Inciso X, da Constituição do Estado do Ceara, e em
consonância com o artigo 87 da Lei Orgânica Municipal, autoriza a publicação, mediante fixação no
flanelógrafo da Prefeitura Municipal de Quixeramobim e desta Autarquia, conforme estabelece a
legislação em vigor, o acesso ao público da PORTARIA N° 2709.02/2023, de 27 de Setembro de 2023,
para divulgação nesta data.

Cumpra-se,

Quixeramobim/Ceara, 27 de Setembro de 2023.

JOSÉ RONILSON R D IGUES DE PAULA
PRESIDENTE - SAAE DE QUIXERAMOBIM

Av. Dr. Joaquim Fernandes, 570 - Centro - Quixeramobim - CE - Cep: 63.800-000
Fone/fax: (88) 3441.1177 - CNPJ: 07.742.778/0001-15 - E-mail: s.aae.quixeramobim@hotmail.com

441

SERVIÇO AUTÔNOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

CERTIFICO, para os devidos fins, que a Portaria n2 2709.02/2023, de 27 de Setembro de 2023, foi afixada
no Quadro de Avisos e Publicações Legais (flanelógrafo) desta autarquia, no dia 27 de Setembro de
2023, conforme estabelece a Lei Orgânica do Município, respeitando dessa forma, o principio da
publicidade dos atos públicos.

Quixeramobim/Ceará, 27 de Setembro de 2023.

JOSÉ RONILSON R o D • GUES DE PAULA
PRESIDENTE - SAAE DE QUIXERAMOBIM

Av. Dr. Joaquim Femandes, 570 - Centro - Quixeramobim - CE - Cep: 63.800-000
Fone/fax: (88) 3441.1177 - CNPJ: 07.742.778/0001-15 - E-mail: s.aae.quixeramobim@hotmail.com